+

PUEFEITUES 	NUMICIPAL

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

çtA 4f(
%0 AP

44

ENÁO 2013 2016

unicef 	').pij3

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÕRIO
FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2020-SEAG

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

O Secretário Interino de Cidadania e Promoção Social; a Secretária de Saúde; o
Secretário de Administração Geral; o Secretário Geral de Infraestrutura; a Secretária de
Turismo, Cultura e Meio Ambiente; e o Secretário de Educação do Município de Viçosa
do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
Pregão Eletrônico No  03/2020-SEAG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS e a ATA de
realização da sessão pública datada de 28 (vinte e oito) de abril de 2020 (dois mil e vinte),
iniciada ás 08:10hs (oito horas e dez minutos), onde foi constatada que a referida
licitação foi declarada FRACASSADA, tendo em vista o fato que todas as licitantes
participantes foram declaradas INABILITADAS, ENCERRA-SE a licitação ratificando a
decisão anteriormente proferida pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 15 de maio de

Fátima Cmntya Sá Pitombeira da Cunha 	 no Silva dos Santos
'--,Secretária de Saúde

de Administração (

Alfiano Silva dos Santos \
Secretáriy"de Cidadania e Promoção ial

(Interino)

da Cunha
Secretária de Turismo, ultura e Meio Ambiente

José Luciah~ATexandre Mendes
Secretálkj de Educação